お客様各位

ＪＦＥライフ株式会社

不動産本部業務部

ゴールデンウィーク期間中のマイホーム割引紹介カード発行不具合発生時について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、以下の期間は休業とさせていただきます。

ゴールデンウィーク休業期間

2024 年 4 月 27 日（土）～2024 年 5 月 6 日（月）

上記期間中に紹介カード発行に関して、発行されない等の不具合が発生した場合は

お手数お掛けいたしますが、以下メールアドレスへご連絡をお願いいたします。

お問い合わせメードアドレス： jlife-fudousan@jfe-life.co.jp

ご面倒お掛けいたしますが、何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具